
UCHWAŁA NR XLII/225/22 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 11 maja 2022 r. 

zmieniająca Statut Powiatu Poddębickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, poz. 583) Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Poddębickiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr X/53/03 Rady Powiatu 
w Poddębicach z dnia 29 sierpnia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Poddębickiego (t.j. Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 3044), zmienionym Uchwałą Nr VI/48/15 z dnia 30 czerwca 2015 r. (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 2870), Uchwałą Nr XXXIX/291/18 z dnia 2 października 2018 r. (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5224) oraz Uchwałą Nr II/12/18 z dnia 4 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 6663) w § 26 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: „Każde wystąpienie Radnego na sesji 
nie może trwać dłużej niż 8 minut. Ograniczenia czasu wystąpień nie dotyczą wystąpień w debacie budżetowej, 
nad raportem o stanie Powiatu i absolutoryjnej oraz Starosty, Wicestarosty, Sekretarza, Skarbnika lub osób 
przez nich upoważnionych.” 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9E5B0B-4C70-47FB-ABBA-D96C9959AC52. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLII/225/22 
Data dokumentu 2022-05-11 
Organ wydający Rada Powiatu Poddębickiego 
Przedmiot regulacji zmieniająca Statut Powiatu Poddębickiego 
Identyfikator dokumentu 9E9E5B0B-4C70-47FB-ABBA-D96C9959AC52 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-874861993 
Numer seryjny 1E7B7379A4404F3D 
Osoba podpisująca Sebastian Romanowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.05.2022 15:54:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9E5B0B-4C70-47FB-ABBA-D96C9959AC52. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


